
平成26年6月吉日 

全管協中国支部 会員各位 

 

中国支部 支部長 水野 隆司 

副支部長 内田 良一 

 

全管協ポータルサイト「賃貸情報」＆自民党職域支部説明会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会活動にご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

平成 26年６月 17日より、日本最大級を目指す 全管協ポータルサイト 「賃貸情報」の提供を開始いたしました。 

 賃貸物件ポータルサイトは既に多数存在しておりますが、「賃貸情報」は全管協の持つ業界最大のネットワークを活用

し（会員約 1､400 社（約 3､000 店舗）管理戸数約 300 万戸）、全管協が総力をあげて、お部屋探しをされる

お客様に一番近い賃貸管理業者の視点でお客様に役立つ形でご提供するべく、全管協が自ら運営する賃貸物件ポー

タルサイトです。 

 また「賃貸情報」は、近年のモバイル環境の変化やタブレットからの閲覧・利用増を受けて、モバイル・タブレット・PC にお

いて統一感のある操作性を実現すべく新設計しております。これによりお客様には、どのご利用環境からでも、最適なレイ

アウト・直観的な操作で物件を閲覧・検索していただくことが可能となりました。 

 業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、代表者並びにサイト運営責任者（実務担当者）のご参加をよろしく

お願いいたします。                                                     敬具 

 

1.全管協ポータルサイト「賃貸情報」説明会  

★9/30まで 無料 でご利用できます 

 

 

 

 

 

★10/1~ 反響課金 月額賃料の５％ となります 

※詳細は別途ご案内させて頂きます。 

説明者： ㈱システムソフト http://www.systemsoft.co.jp/   吉尾・細川 

問合先：全管協事務局（担当：菊名・渡辺）TEL 03-3272-7755 

 

２．自民党職域支部説明会 

４７都道府県に全管協ちんたい支部（職域支部）が設立されました。今後の職域支部の

活動につきましてご説明申し上げます。 

 

※ご利用には 「物件データ確認書」 の返信が必要となります 

http://www.systemsoft.co.jp/


～全管協ポータルサイト＆自民党職域支部説明会～ 

■日時：平成26年７月１６日(水) 15:30~17:00 

■会場：米子ワシントンホテルプラザ 

〒683-0053 鳥取県米子市明治町125 

TEL 0859-31-9111 
 

 

 
 

→ FAX ０８２－２４６－１４３０ 担当 津江本行 

全管協ポータルサイト＆自民党職域支部説明会 参加申込書 

貴    社    名 

（電話番号） 

 

 

支  部  会 ご 出 席     ご 欠 席 

出  席  者  名 １．         様  ２．         様 

懇    親    会 ご 出 席     ご 欠 席 

出  席  者  名 １．         様  ２．          様 

※米子市以外からお越しの方に片道交通費をお支払い致します。 

 

※７月９日（水）までに支部事務局までお申し込み頂けますよう、よろしくお願いいたします。 

                            【支部事務局：担当津江本 TEL ０８２－５４５－６２０８】 


